
2025 年 3 月吉日 

 

会員各位 

 

後楽園スポーツクラブ調布 

 

 

契約ロッカーオプションの料金統一、及び、年一括払い廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素より後楽園スポーツクラブ調布にご愛顧を賜わりまして、誠にありがとうございます。 

  さて、当クラブでは、皆様により快適に施設をご利用頂ける事を目指し、2024 年 8 月に行いました

フロントエリアのリニューアルをはじめといたしまして、目下、様々な取り組みを行っております。 

その一環といたしまして、この度、会員の皆様へのサービス平等化を推し進めるべく、現状、新旧料

金が混在いたしております契約ロッカーオプションにつきまして、料金の統一化を図らせて頂く事とい

たしました。 

つきましては、現在、旧料金を適用させて頂いております会員様におかれましては、2025 年 4 月分

より、新料金でのご請求とさせて頂きたく存じます。 

尚、今回の統一に伴い、旧料金に設定がございました年一括の支払区分は廃止とさせて頂き、以降、

契約ロッカーオプションにつきましては、月会費のみの設定といたします事も、併せてお伝えさせて頂

きます。 

会員の皆様におかれましては、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご協力を賜わりたく、謹ん

でお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

契約ロッカーオプション料金の改定、及び、年一括支払区分の廃止について 

支払区分 改定日 旧料金 改定後新料金 

月会費 
 

2025 年 4 月分会費より 

  600 円 1,100 円 

年一括 7,200 円 
 

※ 既に新料金（1,100 円）が適用されております会員様につきましては変更はございません。 

※ 支払区分の年一括は廃止となり、月会費のみの設定となります。 

※ 年一括支払区分の会員様につきましては、期間満了を以て、新料金への移行とさせて頂きます。 

 

以上 


